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   PÄLKÄNEEN RESERVIUPSEERIT JA ALIUPSEERIT 

20.3.2012  jäsenkirje 1/2012 
Hyvää alkanutta vuotta teille kaikille aliupseeri- ja upseeriveljet!  Tässä on sinulle kevään 2012 jäsenkirjeemme – 
tervetuloa mukaan toimintaamme. 
 

LOPPUVUODEN 2011 TAPAHTUMIA  
                                                                                                                      

  
                                                                

 
Maanpuolustusnaisten liiton ja Pirkanmaan maanpuolustusjärjestöjen väki Itsenäisyyspäivän valtakunnallisessa 
paraatissa Tampereen Keskustorilla. Pälkäneen kerhojemme  lippuja kantoivat Lauri Metsovuori ja Jussi Mikkola.  
 
Iltapäiväjuhlassa Rönnvikissa 26.11. huomioitiin maanpuolustusjärjestöjen perustamiset Pälkäneellä: 
Reserviupseerikerho perustettiin 9.2.1941, Reservialiupseerit 16.12.1956 ja Maanpuolustusnaiset (ent. 
Reserviupseerinaiset) 11.3.1960.  Maittavan ruokailun ja musiikkiesitysten jälkeen palkittiin mitalein ja standardein 
15 miestä ja naista. Reserviläispiirin kultaisen ansiomitalin saivat Kalle Lehtimäki ja Heikki Alhonen (Heikille myös 
liiton hopeinen). Upseerikerhon kunniapuheenjohtajaksi kutsuttiin Kalevi Koivisto. Upseeripiirin kultaisella tai 
hopeisella ansiomitalilla palkittiin Aimo Kokkola, Ismo Syrjä, Arto Niemi ja Jari Viitanen. Huomionosoituksien jaossa 
avusti reserviläispiirin pj Esko Raskila.  
 

   

TuomoTiililä, Pentti Toija ja Kaarlo 
Matikainen kertoivat tupaillassa ja upseerien 
syyskokouksessa 20.11. vaiheistaan 
Jatkosodassa Viipurinlahdella ja Ilomantsissa, 
Aunuksessa ja Nietjärvellä. Pälkäneen 
Sotaveteraaneissa oli viime vuoden lopussa 
30 varsinaista jäsentä, leski- ja puolisojäseniä 
37 ja kannattajajäseniä 19. Perinteen 
vaaliminen ja veteraanisukupolven 
kaikinpuolinen tukeminen on meidän  
kunniatehtävämme. 
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Rönnvik 26.11.   Rönnvik 26.11. 
 

 

     

 

Joulukuusi tempaistiin torille 5.12. yhdeksän 
miehen voimin. Mukana olivat Pohjolan Jussi ja 
rekka, Piekkarin Timo nostolavan kanssa, Kankilan 
Tero metsurina ja me muut apuna. Kuusi oli komea. 
Se riisuttiin ja korjattiin pois 7.1. Kuvassa Timo ja 
Mikkolan Jussi asentavat latvatähteä. 

Joulutulet Syrjänharjulla paloivat 17.12. Yleisöä 
oli taas reilusti 200. Jouluevankeliumin luki  
Esko Iivonen, puheen piti Esko Raskila  ja 
Korsukööri lauloi. Yhteislaulun jälkeen 
maistuivat mehut ja nuotiomakkarat.  
Korsukööri oli mukana myös Rönnvikissä, 
kevään maanpuolustusjuhlassa ja  
Lottalalulajaisissa Nuijalla. Kuoron johtajana 
toimii Jukka Rönni, säestäjänä usein Matti 
Huomo. 

Jouluaaton kunniavartiossa olimme 
sankaripatsaan äärellä  31 miehen voimin klo 
15.30-24. Perhekirkon jälkeen laskivat ristin 
äärelle maanpuolustusjärjestöjen havuseppeleen 
Heikki Alhonen, Sirpa ja Vesa Mellavuo.  Jotkut 
aloittivat tämän vartiotehtävän jo 70-luvulla. 
Hienoa kun mukaan ovat tulleet myös nuoret 
reserviläiset. Kuvassa veljekset Lauri ja Kalle 
Metsovuori 
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TÄSSÄ KEVÄÄN JA KESÄNKIN OHJELMAA – OLETHAN  MUKANA ! 
 
1. Pirkanmaan reserviläispiirien kevätkokoukset ja maanpuolustusjuhla pidetään keskiviikkona 28.3.2012 
Tampereen Ammattiopistolla, Sairaalankatu 6 (Kalevankankaan hautausmaan vieressä). Juhlapuhe: Pirkanmaan 
aluetoimiston uusi päällikkö komentaja Matti Eskola, Panssarisoittokunta....Kahvitarjoilu alkaa klo 17 ja piirien 
kevätkokoukset noin 19.30. Juhlaan ovat kaikki tervetulleita – soitellaan kyydeistä! 
  

                               
 
KESÄN AMMUNNAT ALOITETAAN KESKIVIIKKONA 30.5. klo 17-19 PÄLKÄNEEN AMPUMARADALLA. SEURAA 
JÄRJESTÖPALSTALSTAA! 
 
3. Kunniavartiossa olemme kirkkopihalla seppeleenlaskussa Kansallisena veteraanipäivänä 27.4.(perjantai) ja 
Kaatuneiden muistopäivänä 20.5. (sunnuntai).   
 
4. MPK-Koulutukseen kannattaa osallistua (niistä saa myös kertausharjoituspäiviä).  Tutustu tarjontaan 
(www.mpk.fi/pirkanmaa) :  Reserviläisjohtaja 21.- 22.4 (Pirkkalassa), tilannekeskusharjoitus + ammunta 27.-29.4 
(Halli), viestikurssi +ammunta 27.-29.4 (Halli), sissitoiminta+ ammunta  27.-29.4 (Halli), tulenjohtokurssi+ ammunta  
27.-29.4 (Halli), reserviläisjohtaja jatkuu Pirkkalassa 19.-20.5, reserviläisjohtaja 2 9.6 Lakialassa.. Vänrikkipäivä on 
Lakialassa 18.8. Kerhot tukevat matkakustannuksissa – ota yhteys puheenjohtajiin! 
 
6. Suomen Sotaveteraaniliiton 25. liittopäivät järjestetään Tampereella 6.-7.6. Teemme oman retken 6.6. 
(keskiviikko) Pirkkahallissa  järjestettävään Asemiesiltaan, jonka ohjelma on varmasti hieno. Lisätietoa tästä retkestä 
tulee paikallislehteen. 
 

 
 
UPSEERIT HALLITUS: Vesa Mellavuo pj 040 7221629, Kalevi Koivisto, Hannu Kortetjärvi,  Lauri Metsovuori,  Mikko 
Sorrela, Ismo Syrjä  huom!  jos lähetät meiliosoitteesi, saat jäsenkirjeen sähköisesti:  vesa.mellavuoatgmail.com 
 
ALIUPSEERIT HALLITUS: Heikki Alhonen pj 050 3207762, Jukka Hylli, Tero Kankila, Pertti Klemola, Kalle Lehtimäki, 
Jussi Mikkola, Timo Niemi  jos lähetät meiliosoitteesi, saat jäsenkirjeesi sähköisesti:  kalle.lehtimakiatpp.inet.fi 
 
PÄLKÄNEEN MAANPUOLUSTUSNAISET HALLITUS:  Sirpa Mellavuo pj 040 8678409 

 

 
2. Kokouskutsu 
Pälkäneen Reserviupseerikerhon 
kevätkokous  ja Pälkäneen 
Reservialiupseerien vuosikokous pidetään 
sunnuntaina 1.4. 2012 klo 16 Päämajassa 
Kostiakodilla. Käsitellään sääntöjen määräämät 
asiat. Alussa kahvitarjoilun jälkeen 
mielenkiintoista asiaa asesimulaattoreista.  
Varmaankin jonkun laitteen hankimme 
Pälkäneellekin. TERVETULOA ! 

 
 

7.Kesäretki tehdään nyt 28.-29.7. (la-su) Raumalle. Heikki  ja Kalle ovat valmistelleet taas 
hienon reissun, jonka ohjelmassa on mm teatteriristeily, saaristolainen noutopöytä, 
kesäteatteriesitys ”Kenraalin morsian”, majoitus Bes Western hotelli Kalliohovissa, 
illallinen, opastettu kierros Vanhassa Raumassa (Pyhän ristin kirkko, Vanha raatihuone, 
Marela-kotimuseo, Kirstin paritupa, Pits-Priia..). Kotimatka alkaa sunnuntaina noin klo13, 
matkalla poiketaan vielä hyvään ruokapaikkaan. Koko retken hinta tulee olemaan noin 175€ 
(matkat, ruokailut, majoitus, teatteri, opaskierros – museoihin maksu erikseen). 
 Ilmoittaudu jo nyt: Kalle Lehtimäki – 0400 191494 tai Heikki Alhonen 050 3207762 

  

 


